«22» августа

~
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калужская область
Администрация муниципального района

«ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2023 Г. №426

О внесении изменений в муниципальную
программу муниципального района
«Думиничский район» «Развитие
физической культуры и спорта в
муниципальном районе «Думиничский
район», утвержденную постановлением
администрации МР «Думиничский район»
от 29.03.2019 №171 (в ред.пост. от 09.02.2023
№68)

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ
муниципального района «Думиничский район», их формирования и реализации,
утвержденным постановлением администрации муниципального района
«Думиничский район» от 13.08.2013 № 732, Перечнем муниципальных программ
муниципального района «Думиничский район», утвержденным постановлением
администрации МР «Думиничский район» от 04.09.2013 № 783, Уставом
муниципального района «Думиничский район», решением Районного Собрания
представителей муниципального района «Думиничский район» от 19.12.2022 № 77
«О бюджете муниципального района «Думиничский район» на 2023 год и плановый
период 2024 и 2025 годов», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу муниципального района «Думиничский
район» «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном районе
«Думиничский район», утвержденную постановлением администрации МР
«Думиничский район» от 29.03.2019 № 171 (в ред.пост. от 09.02.2023 №68),
следующие изменения:

1.1. Строку 8 паспорта программы «Объёмы финансирования муниципальной
программы за счет всех источников финансирования» изложить в новой редакции:

8. Объемы Наимен Всего В том числе по годам

финансирования ование (тыс. 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025
показат руб.)

муниципальной еля
программы за ВСЕГО 92531,253 13263,158 13494,044 11067,152 12292,809 14660,870 14200,000 13553,220
счет всех в том
источников числе

финансирования по
источни

кам
финанс

ировани
я

Бюджет
МР

«Думин 88676,004 12402,108 11468,630 10098,367 12292,809 14660,870 14200,000 13553,220
ичский
район»
Облает

ной 3855,249 861,050 2025,414 968,785
бюджет

1.2 Пункт 4 Программы «Объём финансовых ресурсов, необходимых для
реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции:

4. Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации
муниципальной программы

(тыс. руб. в ценах каждого года)
Наименование Всего В том числе по годам

показателя
2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

ВСЕГО 92531,253 13263,158 13494,044 11067,152 12292,809 14660,870 14200,000 13553,220

1. По источникам
финансирования:

бюджетные
ассигнования - 92531,253 13263,158 13494,044 11067,152 12292,809 14660,870 14200,000 13553,220
итого

в том числе:

- средства
районного 88676,004 12402,108 11468,630 10098,367 12292,809 14660,870 14200,000 13553,220
бюджета*

Средства
областного 3855,249 861,050 2025,414 968,785
бюджета

В том числе по
участникам 92531,253 13263,158 13494,044 11067,152 12292,809 14660,870 14200,000 13553,220
Всего:

Администрация 4848,941 710,565 550,000 646,322 774,334 914,500 700,000 553,220Всего:

В том числе
средства 4848,941 710,565 550,000 646,322 774,334 914,500 700,000 553,220районного
бюджета

МКОУ ДО
«ДЮСШ «Заря»
Думиничского 87682,312 12552,593 12944,044 10420,830 11518,475 13746,370 13500,000 13000,000
района»
Всего:

В том числе
средства 83827,063 11691,543 10918,630 9452,045 11518,475 13746,370 13500,000 13000,000районного
бюджета

Средства
областного 3855,249 861,050 2025,414 968,785
бюджета
* объемы средств, направляемых на реализацию муниципальной программы из районного бюджета, ежегодно уточняются
после принятия и (или) внесения изменений в Решение Районного Собрания представителей муниципального района
«Думиничский район» о бюджете на очередной финансовый год и плановый период.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит
официальному опубликованию в газете «Думиничские вести», опубликованию на
официальном сайте www.zskaluga.ru, размещению на официальных сайтах
муниципального района «Думиничский район» h!m.s ://duminichi­
r40. gosweb. gosuslugi.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя главы администрации МР «Думиничский район» по социальным
вопросам.

И. о. Главы администрации С. А. Доносова